

机械系记实考评个人申报表               
班级：＿＿＿＿   姓名：＿＿＿＿   学号：＿＿＿＿
	系级引导项目

	序号
	事件内容
	时间
	地点
	班级认证
	学院认证

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	个人申报项目

	序号
	事件内容
	时间
	地点
	班级认证
	学院认证
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 个人签名：＿＿＿＿＿   班级认证小组签名：＿＿＿＿＿  系纪实考评认证中心签名：＿＿＿＿＿                                       
注意事项：                                                         
1.  “事项内容”一栏需填写清楚。如“参加××比赛获一等奖”；
2. 个人申报确认无误后请在“个人签名”处签名；
3. “班级认证”一栏由班级认证小组填写，根据《机械工程学系综合测评量化评分细则》赋予相应分值；
4. 班级认证小组认证无误后请在“班级认证小组签名”处签名；

5. 请同学如实申报，如发现假报现象，一律取消当年评奖评优资格！        
请勿撕开   谢谢合作               请勿撕开     谢谢合作










